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Gnuttarna flyttar in på Gröna Lund

De är vita, fluffiga och älskar att lata sig och ha kul. Vi har inte fått ta del av
deras upptåg sedan 1990 (då den sista serietidningen lades ner), men snart
får vi äntligen bekanta oss med de här knasiga och nyfikna figurerna igen!
Våren 2025 flyttar nämligen Gnuttarna in på Gröna Lund där de kommer
roabesökarna med skoj, bus, sång och dans – något som blir Gröna Lunds
största satsning på nya karaktärer någonsin.

Ingen vet egentligen exakt hur de kommer till världen men de är många, vita,
fluffiga och älskar att ha kul. De gillar mat och latar sig gärna, men deras
omåttliga nyfikenhet leder ofta till äventyr (läs trubbel). Vi har kunnat följa
deras upptåg och äventyr under 1980-talet i bland annat den populära



serietidningen ”Bobo och Gnuttarna” av Lars Mortimer, men sedan den sista
serietidningen lades ner 1990 har de knasiga karaktärerna fallit i glömska.
Till våren väcker vi nytt liv i några av Sveriges roligaste och mest spännande
seriefigurer när Gnuttarna flyttar in på Gröna Lund! Med skoj och bus, sång
och dans kommer Gnuttarna bjuda på roliga äventyr på Gröna Lunds Lilla
Område där man hittar alltifrån en ny teaterföreställning till spel, lotterihjul
och ett magiskt meet and greet-område. Här kommer man få bekanta sig med
de fyra knasiga karaktärerna Kärleks-Gnutten, Hunger-Gnutten, Super-
Gnutten och Gammel-Gnutten och följa med när de utforskar allt som är nytt
och spännande på tivolit!

– Många som vuxit upp på 70- och 80-talet minns säkert Gnuttarna från Lars
Mortimers fantastiska serietidningar och det ska bli otroligt roligt att låta
dagens barn få återknyta bekantskapen med figurerna. Gnuttarna är som en
blandning mellan Minionerna och Smurfarna och deras personligheter och
olika karaktärsdrag skapar oändliga möjligheter för nya historier och upptåg
att berätta om, säger Mattias Banker, ägare och intiativtagare till att flytta in
Gnuttarna på Gröna Lund.

– När Gnuttarna flyttar in på Gröna Lund bjuder vi alla barnfamiljer på nya
och unika upplevelser med de här fantastiska figurerna. Det ska bli jättekul
att låta våra besökare få bekanta sig med de här älskvärda karaktärerna, som
med sin knasighet, humor och charm kommer ta sig an allt och alla som
kommer i deras väg på vårt Lilla Område, säger Jan Eriksson, vd på Gröna
Lund.

Gnuttarna flyttar in på Gröna Lunds Lilla Område lagom till att tivolit öppnar
för säsongen 2025. Låt oss presentera fyra av våra nya vänner lite närmare:
Super-Gnutten, Hunger-Gnutten, Gammel-Gnutten och Kärleks-Gnutten!



Super-Gnutten
Super-Gnutten blir stark och kan flyga med sin mantel. Problemet är bara att
hon ofta glömmer var hon lagt den.

Hunger-Gnutten
Hunger-Gnutten är längst, jättelat och vill alltid ha mat. Han älskar att chilla
och sjunger hellre än bra. Han fastnade i ett träd en gång och fick dras ut av
de andra Gnuttarna och sedan dess har han förblivit utdraaaaagen.



Gammel-Gnutten
Gammel-Gnutten har varit med längst, men har inte blivit klokare för det.
Tror sig veta bäst men goda råd från Gammel-Gnutten kan bli kostsamma.
Hur gammal är den? Är det en gubbe eller gumma? Ingen vet och Gammel-
Gnutten själv kan inte minnas.

Kärleks-Gnutten
Kärleks-Gnutten älskar att skratta och framförallt älskar han att bli älskad.
Han skrattar åt allt förutom sånt som faktiskt är roligt och söker ständigt efter
kärleken trots att den gör honom blind.

Om Gnuttarna
Gnuttarna är många, vita, fluffiga och bodde ursprungligen i Storskogen, men
plötsligt pumpades de ut på Gröna Lund med sina glada tjut och fnissiga
gapskratt. Det bästa Gnuttarna vet är att lata sig och ha kul och deras
omåttliga nyfikenhet leder ofta till äventyr (läs trubbel). De gillar mat,
speciellt morötter och moppelsallad (sallad på morot och äpple). Ibland äter
de även rödbetor men gärna kokta, då deras vita päls blir röd om de äter råa



rödbetor. Det enda som skrämmer dem är Gnuttätaren, men den har man inte
sett till på Gröna Lund…ännu.

Gnuttarna skapades av Lars Mortimer (1946-2014), en av Sveriges främsta
serietidningstecknare, och figurerade i serietidningar som ”Bobo”,”Gnutten &
Co” och ”Bobo och Gnuttarna” från slutet av 70-talet fram till 1990.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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